Ego Thomas Nonus Episcopus Laba- 
censis praefati Invictissimi Imperatoris 
Ferdinandi Consiliarius, ex S. Chrisma­
tis Sacramento filiaeCoeciliaerenatae ad­
hibito Computer, et pro 8. Religionis Ca­
tholicae Reformatione per universum 
Carniolae Ducatum, Inferiorem Styriam  
Comitatumque Celleae ad Dravum usque 
fluvium Commissarius constitutus supre­
mus. Consecravi Sacella et Altaria Tria 
haec in honorem Dei Omnipotentis, B. 
Mariae semper V irg in is , et omnium 
Sanctorum.
PRIM U M  SACELLUM  ET  ALTA RE 
(Quod fundavit & erex it, qui etiam con­
secravit, Thom as Episcopus Labacensis, 
qui haec scripsit, traditis P. Nicolao Ja - 

gnatovio Collegii Rectori, plus quam 
Mille Ducentis Florenis)

Sub Titulo ac Patrocinio ejusdem Coe­
lorum Angelorum, hominumque ; R egi­
nae gloriosiss. Genitricis Dei ac D. N. 
Jesu  Christi, V irginis Mariae : Et R eli­
quias Sanctorum utpote : E x Nazareth 
ub i Beatiss. Virgo fuit ab Angelo salu­
ta ta . De ejusdem B. Virginis sepulchro: 
D e panno quo S. Mariae Virginis Cami­
s ia  Aquisgrani septem annis cum coo­
pertorio servata ost : De 83. Praesepio 
D . N . Jesu Christi : De sepulchro ejus 
glorioso : De loco ubi s te tit , quando in 
Coelum ascendit Dominus : de S .  Joanne 
Baptista Christi cognato, et B. Virginis: 
8 8 . Philippi et Jacobi : 8. Matthiae A - 
postolorum : S. Vincentii Martyris : E- 
tiam 8. Januarii : 88 . Gereonis et Socio­
rum ejus: S. Placidi Monachi : et S. Le- 
ontii Martyrum Chrysti : 8. Margarethae ! 
V irg. et Mart. S. Luciae : S. Dorotheae :
8 . Fcelicitatis. S. Julianae : 8 . Emeren- 
tianae, S. Anastasiae : S. Fcelicitatis ite­

rum : 8. Hilariae : 8. Cordulae : et Sanc­
tarum Ursulae & sodalium ejus XI. 
Millium Virgg. et Martyrum. De sangui­
ne concreto sanctiss. Martyrum Po tenti- 
anae ac Pictei. De Ligno Aspricollensis 
Virg. Mariae ; De Ligno Foiensi : alio- 
rumque Sanctorum innominatorum in eo 
inclusi. Et singulis Christi fidelibus ho­
die unum Annum : Et in die Anniversa­
rio Consecrationis hujusmodi ipsum v i­
sitantibus. Quadraginta Dies de vera In­
dulgentia, in forma Ecclesiae consueta 
concessi.
IN  SACELLO E T  A L T A R I SECUNDO 
Tituli 88. Confessorum. Quod fundavit 
Illustrissimus Princeps & Dominus Dn.

Joannes Udalricus, Princeps de Crom- 
lovia & Eggenberg, &c.

Reponuntur Sacratissimae Reliquiae 
subsequentes : De loco Montis Oliveti, 
ubi Christus Dominus oravit, & sudavit 
sanguinem. 8. Augustini Episcopi Con­
fessoris. 8. M. E. Doctoris Augustiss. 
8. Nicolai Pont. & Confess. Episcopatus 
Labacensis Patroni. 8 .  Gregorii Nazian- 
zeni Episcopi Confess. 8 .  Valerii E pis­
copi Confess. & 8. Leonardi Abbatis Con­
fessoris. 8. Aniceti Papae. 8. Cornelii 
Papae. 8 .  Marci Papae, & 8 .  Adeodati 
Papae Martyrum. ExCaemeterio 8 .  Lau­
rentii. Dens. 8 .  Martini Presbyteri Mar­
tyris. 88. Gereonis & Sociorum. 8. Ja­
nuarii. 8 .  Sanctuli. S.Caelestini. 8 .  Mau­
ri Martyrum : 8 .  Ludovici Regis Confess. 
8 Venusti. 8. Ascanii. 8. Julii. S. Joan- 
nis Abbatis Spoletani : et de Scala 8. 
Alexii Confessorum, nec non aliorum 
Sanctorum non nominatorum : Et consi­
militer hodie unus annus. Et in Anni­
versario Dedicationis quadraginta dies 
indulgentiarum conceduntur.
IN  SACELLO E T  A L A R I TER TIO